



"ידור יקום והי ישיר ליופי וחיים ועדנה בלי די יינק פטל שנים"

תנועת הנוער 'אריאל'

ט"ר 580004562

חברי תנועת אריאל,

בעז"ה אנו נערכים לפתיחת חודשי הארגון לשנת תשפ"ד.

בסניפי הבנות - פתיחת חודש הארגון כמתוכנן בשבת פרשת 'וירא' ושבת הארגון בפרשת 'וישלח'.

בסניפי הבנים - פתיחת חודש הארגון בשבת פרשת 'חיי שרה' ויסימו בפרשת 'וישב'.

אבל רגע,

חודש ארגון? עכשיו?! באמצע מלחמה!?

והתשובה שלנו - כן! מטרתם של אויבנו להטיל בנו יראה, לשבש ולהחליש את שגרת החיים ואת כוחות החיים שלנו.

ולכן, דווקא בימים האלו נדרש מאיתנו להגביר את החיות שבתוכנו, להוסיף עוד פעילות משמעותית, עוד טוב ועוד חסד.

נושא חודש הארגון השנה, שנבחר לפני למעלה משמונה חודשים מדויק למצב בו אנו נמצאים.
"אני שייך לעם - שה' הוא אלהיו"

במהלך החודש נעמיק בלימוד והבנה מה הכוח המיוחד שיש בעם המופלא שלנו ומה היעוד שלנו כאומה. נפנים שכל אחד מישראל הוא ממש חלק מכל אחד מאיתנו. כשכואב ליהודי אחד אומה שלמה כואבת יחד איתו ושחיילת אחת משתחררת מהשבי אומה שלמה מוצפת בהתעלות ושמחה.

מדוד המלך למדנו - שכל מי שנלחם בישראל, נלחם בעצם ברבש"ע. בקרב מול גולית אומר דוד: "אתה בא אלי בחרב ובחנית ובכידון ואני בא אליך בשם ה' צבאות-אלהי מערכות ישראל"

אנחנו שייכים לעם נפלא ששם ה' נקרא עלינו!

ואחרי כל זה, חשוב לדעת - חודש הארגון השנה לא יהיה כמו כל שנה. עם ישראל עדיין במצב מלחמה ולצערנו במהלכה אנו מתבשרים בבשורות קשות. סניפי עוטף ישראל, עדין נמצאים בחוסר וודאות ואיתם יתר סניפי הדרום שלא יכולים לקיים פעילות שגרתית. ולצערנו בהרבה מהסניפים יש חניכים שאיבדו קרובי משפחה.

המציאות הזו דורש מאיתנו, מהקומונרים/ות המיוחדים שלנו ומצוותי ההנהגה בסניפים להתאים את אופי חודש הארגון למצב:

- צוות ההנהלה הארצית עמל לבנות תוכנית לחודש ארגון המותאמת לכל סניף, כמובן שאנו נערכים לכל תרחיש.
- לחוברת חודש הארגון התווסף נספח המשלב סיפורי גבורה מאירועי התקופה האחרונה.
- מהלך החודש ינתן דגש גדול יותר על העמקה בתכנים ובפעולות ועל יישומי נושא שמטרתם לחזק ולהרים את הרוח בעם ישראל.
- צוותי החב"ב והגרעינים ימשיכו לפעול ולהתנדב כדי להוסיף אור וטוב בעם ישראל בכל תחום.

צוות ההנהלה ימשיך ללוות את הסניפים במהלך חודש הארגון וישתדל לתת מענה לכל אתגר או צורך שיעלה.

לשם כך אנו צריכים את שיתוף הפעולה שלכם - צוותי הקומונה, ההדרכה והחב"ב, ההורים, מוסדות החינוך והרשויות המקומיות.

כל הפעילויות תתקיימנה בהתאם להנחיות פיקוד העורף וגורמי הביטחון

אנחנו בעיצומה של מלחמה - שהתחילה בשבר ובכאב גדול אבל אנחנו בטוחים שבעז"ה נסיים אותה בעוצמה גדולה ובגבורה.

חזק ונתחזק בעד עמנו ובעד ערי אלהינו!

דביר עמיאור,

מזכ"ל תנועת הנוער אריאל